



16 ינואר 2020

צוות וולפסון היקר;

השבוע התבשרנו כי המרכז הרפואי וולפסון זכה ב'פרס גליקמן' לאיכות ולמציאות בזקנה לשנת 2020 בשיתוף 'הג'וינט ישראל' על התוכנית להרחבת השירות הפליאטיבי והנגשתו במרכז הרפואי וולפסון. הפרס יוענק במהלך החודש הבא, בטקס שייערך בירושלים. אני גאה בצוות הפליאטיבי שלנו בביה"ח, בהובלתה של **גב' חנה מוסקוביץ** – אחות מומחית בטיפול פליאטיבי, ובשאר הזוכים והשותפים בתוכנית; מהצוות הפליאטיבי: **גב' פנינה עמרני** – אחות מומחית קלינית פליאטיבית, **דר' ישראל גרינבלט** – מנהל יחידת גריאטריה, **דר' אינה בירמן** – המחלקה לרפואה דחופה מבוגרים, **עו"ס פאולין ברנד דורפמן** – השירות הסוציאלי, **גב' פנינה ויטנר**, השרות הפיזיותרפי; צוותים שותפים במחלקות – מהמחלקה לרפואה דחופה: **דר' אנדריי שופן** – מנהל המחלקה לרפואה דחופה מבוגרים, **גב' מיכל נח** – פרנטי הנהלת הסיעוד במלר"ד מבוגרים, **גב' שרון נתיב חיים** – נאמנת טיפול פליאטיבי, מלר"ד מבוגרים. מהמכון הנפרולוגי: **דר' ליאונד פלדמן** – מנהל המכון נפרולוגי, **גב' לריסה שטנדיק** – אחות אחראית מכון נפרולוגי, **גב' נטליה נסים** – נאמנת טיפול פליאטיבי, מכון נפרולוגי; ושותפות תפקיד נוספות: **עו"ד לובה טחלוב** – היועצת המשפטית, **וגב' נוגה אלון** – אחות יועצת לפעילות גופנית.

מנהל מכון הלב הנכנס בוולפסון, **פרופ' רונן רובינשטיין**, נבחר לכהן השנה כיו"ר ומארגן **הכנס הבינלאומי היוקרתי של SCCT שהינו ארגון ה-CT לב העולמי**; הכנס הינו הראשון מסוגו בארץ. משתתפים בכנס מעל 200 אנשי מקצוע, ומרצים בו כ-50 מומחים מובילי דעה, רובם מחו"ל, אשר דנים ומציגים את החידושים האחרונים וההנחיות בנושא דימות לב מתקדם והשפעתו על מניעה וטיפול במגוון סוגים של מחלות לב. פרופ' רובינשטיין מביא את העולם החדש של **קרדיולוגיה מבנית ודימות הלב** במבוגרים למרכז הרפואי וולפסון ושם אותנו על המפה הבינלאומית בתחום זה.

אנו פועלים רבות למצות את גביית התשלום עבור שירותים רפואיים שאתם נותנים למטופלים באי וולפסון. את תהליך העבודה החדש והמסודר מובילה בנחישות **עו"ד איריס ארגמן** – מנהלת מחלקת גבייה עם הצוות שלה, אשר יחד עם צוות קבלת חולים, צוות רשומות רפואיות, מכון הדימות ואגף המחשוב ממקסמים את התמורה המגיעה לבית החולים וחוזרת כהשקעה במטופלים שלנו.

סופשבוע נעים, לכם ולבני ביתכם.

בהערכה,
ד"ר ענת אנגל
מנכ"לית המרכז הרפואי